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جنگ نایب قهرمانی و بقا

واگذاری تراکتور به بخش خصوصی جدی شد
هنوز یکی، دو روز بیشــتر از تغییرات مدیریتی در تراکتورسازی نگذشته بود که گمانه زنی ها در 
خصوص واگذاری این باشگاه از بخش نظامی به بخش خصوصی جدی تر از همیشه نقل محافل 
خبری شــد؛ موضوعی که با صحبت های اخیر فرمانده ســپاه عاشورا تبریز وارد فاز جدی تری در 
راستای واگذاری این باشگاه به بخش خصوصی شد. سردار عابدین خرم با اشاره به وضعیت مدیریت 
باشگاه تراکتورسازی در این فصل گفت: »با صحبت هایی که با فرماندهی سپاه داشتیم به جد در 
حال پیگیری واگذاری باشگاه تراکتورسازی هستیم. هر بخش خصوصی که توان خوبی برای اداره 

باشگاه تراکتورسازی داشته باشد تیم را واگذار خواهیم کرد و در این راه مشکلی نداریم.«

جلسه استیلی با مسئولان کمیته برای تیم امید
کمیتــه ملی المپیک که بــرای اعزام تیم های مختلف به بازی های آســیایی ۲۰۱۸ جاکارتا 
برنامه ریزی می کند در ادامه برنامه های خود دیروز جلســه ای را برای مشخص شدن وضعیت 
تیم فوتبال المپیک برگزار کرد. حمید اســتیلی که از سوی فدراسیون فوتبال به عنوان مدیر 
تیم امید انتخاب شده، در این جلسه که با حضور رضا صالحی امیری برگزار شد، شرکت کرد. 
در حال حاضر مسئله اصلی در خصوص تیم فوتبال المپیک انتخاب سرمربی است که ۲ گزینه 
نهایی مشخص شده اند و البته طبق آخرین صحبت های استیلی، قرار شده یک مربی خارجی 

برای هدایت این تیم این هفته انتخاب شود.

آمار فوق العاده دوندگی ذوب آهن در آسیا
امیر قلعه نویی ذوب آهن را با استراتژی دفاع و انتقال سریع برابر لوکوموتیو تاشکند آرایش کرده 
بــود. ترکیب تهاجمی لوکوموتیو که تمام مهره های تهاجمی این تیم از ابتدای بازی در ترکیب 
قرار گرفته بودند در کنار شــرایط جوی و بارندگی شدید موجب شد که مسابقه دشواری برای 
ذوب آهــن رقم بخــورد ولی آمار دوندگی بالای بازیکنان ذوب آهــن به این تیم کمک کرد که 
سازماندهی مناسبی در فاز تدافعی و سرعت بالایی در انتقال و ضد حملات داشته باشد. آنالیز 
ورزش 3 مشــخص کرد که میانگین دوندگی تیم ذوب آهن برابر لوکوموتیو ۱۲ کیلومتر بوده و 

میلاد فخرالدینی با دوندگی ۱3 کیلومتر و ۱۰۰ متر دونده ترین بازیکن این تیم بوده است.

لغو نشست خبری قلعه نویی و برانکو
نشست خبری دیدار ذوب آهن و پرســپولیس لغو شد. به گزارش 
ایسنا، نشست خبری دیدار ذوب آهن و پرسپولیس که قرار بود دیروز 
در اصفهان برگزار شود به دلیل این که پرواز تیم فوتبال پرسپولیس 
ساعت ۵ به ســمت اصفهان بود، توسط باشگاه ذوب آهن لغو شد. 
دیدار تیم های ذوب آهن و پرسپولیس امروز ساعت ۱۸ در ورزشگاه 

فولادشهر اصفهان برگزار می شود. 
سهم پرسپولیس از فولاد شهر 10 درصد

پرسپولیس در هفته بیست ونهم لیگ برتر فوتبال ایران امروز ساعت 
۱۸ در ورزشگاه فولادشهر مقابل تیم ذوب آهن قرار می گیرد. باشگاه 
ذوب آهن اصفهان در هفته بیســت ونهم لیگ برتر فقط ۱۰ درصد 
از ظرفیت ورزشــگاه فولاشــهر اصفهان را به هواداران پرسپولیس 
اختصاص می دهد. سعید آذری، مدیرعامل ذوب آهن این خبر را در 

گفت وگو با فارس اعلام کرد. 
مدت زمان قرارداد رادو با پرسپولیس

باشگاه پرسپولیس با هر بازیکن کنونی تیم که وارد مذاکره می شود 
پیشــنهاد تمدید قرارداد ۲ ســاله می دهد. از این رو قرارداد جدید 
بوژیدار رادوشــویچ هم با پرسپولیس ۲ ســاله است. پیش از این 
محسن ربیع خواه هم برای ۲ سال دیگر قراردادش را با سرخ پوشان 

تمدید کرده بود. 
ساعت دیدار دوستانه ایران - ازبکستان

در جلسه دیروز هماهنگی جهت انجام بازی دوستانه تیم های ملی 
فوتبال ایران و ازبکســتان با حضور محمدرضا ساکت و نمایندگان 
هیئت فوتبــال تهران، ورزشــگاه آزادی، تیم های ملی، مرکز ملی 
فوتبال، پزشکی، امور اداری و تشریفات، حراست، داوران، بین الملل، 
روابــط عمومی، فرهنگی و IT، ســاعت دیدار دوســتانه ایران با 
ازبکستان هم مشخص شد. این بازی روز شنبه ۲9 اردیبهشت ماه 

ساعت ۲۰:4۵ در ورزشگاه آزادی برگزار می شود. 
فغانی در آخرین کلاس  داوری جام جهانی

علیرضا فغانی، داور بین المللی کشــورمان برای حضور در آخرین 
کلاس هماهنگی داوران جهت حضور در جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه 
دیشب راهی فلورانس ایتالیا شد. صبح دیروز رضا سخندان و محمد 
منصوری کمک های فغانی راهی ایتالیا شدند تا در تست های پزشکی 
شرکت کنند. فغانی پیش از این تست های داوری را گذرانده بود. این 

کلاس ها در کمپ کوور جیانو در فلورانس برگزار می شود. 
فوتسال ایران در رده ششم جهان 

رتبه تیم ملی فوتسال ایران در جدیدترین رده بندی جهانی تغییری 
نکرد. جدیدترین رده بندی تیم های ملی فوتســال جهان از سوی 
ســایت futsalworldranking اعلام شــد و تیم ملی ایران با 
۱۶۵4 امتیاز همچنان در رده ششم باقی مانده است. فوتسال ایران 
همچنین در آسیا بالاتر از ژاپن، تایلند و ازبکستان در صدر قرار دارد.

شفر چشم انتظار یاری برانکو! 

لیگ هفدهــم در پایان هفته جاری 
بــه پایان می رســد و امــروز هفته 
بیست ونهم مســابقات با هیجان و حساسیت بالایی 
پیگیری و هر ۸ دیدار راس ساعت ۱۸ آغاز می شود. 
هرچند ۲ هفته پیش تکلیف قهرمان مشخص شد اما 
جنگ نایب قهرمانی و کسب سهمیه و جنگ بقا تنور 
لیگ را داغ نگه داشته است. البته پرسپولیس قهرمان 
لیگ اگرچه نیازی به امتیازات باقی مانده ندارد و شاید 
حتی انگیزه ای هم برای ۲ بازی پایانی اش نداشــته 
باشــد اما خواه ناخواه در معادلات بالا و پایین جدول 
تاثیرگذار است. پرسپولیس امروز در حالی به مصاف 
ذوب آهن می رود که تیم اصفهانی برای ســهمیه و 
نایب قهرمانی می جنگد و رقیبان سرســختی چون 
ســایپا و استقلال دارد. برانکو و شاگردانش به خاطر 
این که متهم به کم کاری نشوند ناچارند با تمام قوا به 
دیدار ذوب آهن بروند. در انتهای جدول هم سپیدرود، 
استقلال خوزســتان و نفت تهران نبردهای مرگ و 
زندگی دارند هرچند کار نفت برای بقا بسیار دشوارتر 

از ۲ تیم دیگر است. 
 ذوب آهن - پرسپولیس

دیدار ۲ تیم پرســپولیس و سپاهان معمولا جذاب و 
پرگل اســت. دیدار رفت ۲ تیم نیز با پیروزی 4 گله 
سرخ پوشان به پایان رسید و حالا بازی برگشت هم 
نوبت انتقام گرفتن قلعه نویی اســت و هم شکستن 
 طلســم ناکامی مقابــل برانکو. امیــر قلعه نویی در

 ۶ سال اخیر روی نیمکت تیم هایی چون ذوب آهن، 
تراکتورسازی و استقلال نتوانسته مقابل پرسپولیس 
به پیروزی برسد و مقابل برانکو هم ناکام محض بوده 
اســت. ۷ برد، ۷ باخت و ۱۵ تساوی آمار قلعه نویی 
مقابل پرسپولیس است اما طلسم ۶ ساله برای ژنرال 
گران تمام شــده و امروز که او و تیمش برای نایب 
قهرمانی و ســهمیه می جنگند شاید فرصت خوبی 
برای شکستن این طلسم باشد. البته برانکو هم دنبال 
بهبود آمارش است و همچنین می خواهد با سد راه 

ذوب آهن، فرصت خوبی به دایی و ســایپا برای نایب 
قهرمانی بدهد. 

 استقلال - پیکان
این دیدار فینال مدعیان کســب ســهمیه اســت. 
اســتقلال و پیکان که به ترتیــب با 4۸ و 4۵ امتیاز 
در رده هــای چهارم و پنجم جــدول رده بندی قرار 
گرفته اند و با سایپا و ذوب آهن رقابت نزدیکی دارند 
می دانند که تساوی به درد هیچ کدامشان نمی خورد. 
البته شــرایط پیکان بهتر از استقلال است چراکه نه 
مثل آبی ها مصدوم و غایب دارد و نه ساق بازیکنانش 
مثل آبی پوشان خسته است. شــفر برای این دیدار 
چشمی، حسینی و باقری را ندارد و ناچار است دوباره 
در ترکیب تیمش دست ببرد و سهرابیان و منتظری 
را در قلب دفاع بگــذارد و ابراهیمی و نورافکن را در 
میانه میدان. شفر از این بازی برد می خواهد و امیدوار 
است برانکو در اصفهان یقه قلعه نویی را بگیرد و دایی 

در تهران متوقف شود. 
 سایپا - گسترش فولاد

سایپا هفته گذشــته از تساوی استقلال و ذوب آهن 
در دیدارهایشان اســتفاده کرد و توانست با پیروزی 

مقابل مشکی پوشان با ۵۰ امتیاز به رده دوم جدول 
رده بندی برســد. درخشــش علی قلی زاده و مهدی 
ترابی باعث شــده این تیــم جدی ترین مدعی برای 
کســب نایب قهرمانی باشد به خصوص این که امروز 
هم برخلاف دیگر رقبا بازی نســبتا راحت تری دارد 
و باید با تیم گســترش فولاد که انگیزه خاصی برای 
این دیــدار ندارد، بازی کند. البته گســترش هفته 
گذشته یقه اســتقلال را گرفت و بعید نیست امروز 
هم شاگردان فیروز کریمی در ادامه سد زدن مقابل 

مدعیان، نارنجی پوشان را هم متوقف کنند. 
 استقلال خوزستان - سپاهان

به قول منصور ابراهیم زاده باورش ســخت است که 
استقلال خوزستان و سپاهان قهرمانان ادوار گذشته 
لیگ برتر در منطقه خطر قرار دارند و برای بقا تلاش 
می کنند! تقابل ویسی با سپاهان تیم سابقش از یک 
سو و نیاز هر ۲ تیم به برد در این بازی از سوی دیگر 
این بازی را به یکــی از جذاب ترین دیدارهای هفته 
بیســت ونهم تبدیل کرده است. البته سپاهان با یک 
مســاوی هم خیالش از بابت بقا راحت می شــود اما 

استقلال خوزستان با برد کار را یکسره می کند. 

 پارس جنوبی - نفت تهران
نفت تهران با شکستی که هفته گذشته مقابل پدیده 
متحمل شد شانس بقایش را در لیگ برتر به شدت 
کاهــش داد و حالا باید منتظر معجزه باشــد. نفت 
امروز مقابل پارس جنوبی و در جم کار دشواری دارد. 
شــاگردان افاضلی باید از ۲ بازی ۶ امتیاز بگیرند و 

منتظر لغزش دیگر رقبا باشند. 
 سپیدرود - فولاد

ســپیدرود در شــرایطی که با ۲9 امتیــاز در رده 
سیزدهم جدول رده بندی قرار گرفته امروز می تواند 
با یک پیروزی خانگی مقابل فولاد بقایش را تا حدود 
زیادی مسجل کند. علی کریمی و شاگردانش قطعا 
روی تماشاگران رشتی حســاب ویژه ای برای بازی 
بــا فولاد باز کرده اند و آن هــا می توانند یار دوازدهم 

جادوگر مقابل سرخ پوشان اهوازی باشند. 
 پدیده - مشکی پوشان

دیدار برگشت داربی مشهد در شرایطی در ورزشگاه 
امام رضا)ع( برگزار می شــود که یکــی از تیم های 
مشهدی به لیگ یک سقوط کرده و تیم دیگر هنوز 
روی کاغذ احتمال ســقوطش وجــود دارد! پدیده 
در حال حاضر با ۲9 امتیــاز در رده یازدهم جدول 
رده بنــدی قرار دارد و می توانــد با پیروزی بر رقیب 
بی انگیزه همشهری اش بقایش را در لیگ برتر قطعی 
کند. البته پدیده همچنان خطر کسر امتیاز مجدد به 
خاطر شکایت ایگور پراهیچ را هم احساس می کند و 
برای این که کار به اگر و اما نکشــد باید هر ۲ بازی 

باقی مانده اش را ببرد. 
 تراکتورسازی - نفت آبادان

آخرین دیدار تراکتورسازی در تبریز در لیگ هفدهم 
مقابل تیم فراز کمالوند و نخستین دیدار سرخ پوشان 
پس از استعفای آجورلوست. همه این ها می تواند به 
تشــریفاتی بازی هفته بیست ونهم جذابیت بدهد به 
خصوص این که شــنیده می شود فراز کمالوند فصل 

آینده سرمربی تراکتورسازی می شود. 

علی دایی در نشست خبری پیش از دیدار تیمش مقابل گسترش فولاد درباره 
طلبش از پرســپولیس گفت: »مشــکل حل نشده اســت. به زودی مسئولان 
 ای اف سی به تهران می آیند و احتمالا می توانند مشکل را حل کنند! 4، ۵ ماه از 
توافقمان گذشــته اما آقایان خود را به خواب خرگوشی زده اند.« سرمربی سایپا 
ضمن تشکر از فرکی و اشــاره به مشکلاتی که وی در فصل گذشته داشته در 

خصــوص وضعیت ترابی و قلی زاده در فصل بعد گفت: »ترابی با ما قرارداد دارد. قلی زاده هم که قراردادش 
تمام می شود قصد لژیونر شدن دارد و اگر خارج نرود با سایپا تمدید می کند. ترابی سرنوشت بازیکنانی که 

خود را سرباز کردند را دیده است. بچه نیست که به جای پیشرفت دنبال پسرفت باشد.«

قلی زاده یا به اروپا می رود یا در سایپا می ماند

وینفرد شــفر، سرمربی استقلال در نشســت خبری پیش از دیدار تیمش مقابل 
پیکان در مورد این که گفته می شــود طبق مصاحبه زمانی باید یک سال دیگر در 
باشگاه استقلال بماند، گفت: »اگر آقای زمانی این را گفتند همینطور است. من به 
ایشان علاقه دارم اما در این سطح ۲ موضوع مطرح است یکی این که ما می توانیم 
مســیر را با هم طی کنیم و استقلال را به عنوان یکی از بهترین باشگاه های آسیا 

تبدیل کنیم. الان پرسپولیس قهرمان لیگ برتر شده اما در رسانه های خارجی بیشتر در مورد استقلال صحبت 
می شــود. استقلال یک برند بزرگ اســت مانند رئال مادرید. با کار کردن می شود ستاره سوم هم روی پیراهن 

استقلال ثبت کرد. اگر من در استقلال بمانم وریا غفوری و امید ابراهیمی هم باید بمانند.«

شفر: می توانیم به ستاره سوم برسیم

الکساندر نوری، مربی بیکار با دستمزد 
۵00 میلیونی

الکساندر نوری، مربی ایرانی سابق وردربرمن تا مادامی که تیمی جدید 
پیدا نکند،  ماهیانه نزدیک به ۵۰۰ میلیون تومان از سفید و سبزپوشان 
حقــوق می گیرد. به گزارش فارس، نوری هم اکنون با گزینه های زیادی 
از تیم های دسته دوم بوندس لیگا مواجه شده است. بر اساس اعلام چند 
سایت محلی، وی برای پست سرمربیگری چند تیم از دسته دوم لیگ 
ژرمن ها در نظر گرفته شــده است. البته هنوز مشخص نیست که این 
پیشــنهادات تا چه حد جدی بوده و آیا او علاقه مند به فعالیت در لیگ 
۲ آلمان هاســت یا نه. اما چنانچه وی تیم مورد نظرش را پیدا نکند، به 
خاطر قرارداد با تیم سابقش یعنی وردربرمن ۷۰ هزار یورو )4۷۰ میلیون 
تومان ( هر ماه دریافت می کند. نوری تا اواخر اکتبر سرمربی وردربرمن 
بود که از کار برکنار شد اما از آنجایی که با سفید و سبزپوشان تا سال 
۲۰۱9 قرارداد داشــت، بندرنشــینان موظف هستند تا مادامی که این 
مربی 3۸ ساله تیمی برنگزیند، حقوق قبلی او را ماهیانه پرداخت کنند. 

برانکو خواهان تمدید قرارداد باقری شد
مربی ایرانی تیم پرســپولیس در کادر فنی این تیم باقی خواهد 
ماند. به گزارش فــارس، با حضور برانکو ایوانکوویچ در کادر فنی 
تیم پرســپولیس، کریم باقری هم به این کادر اضافه شــد و در 
مدت حدود 3 سال اثرگذاری مناسبی هم از نظر فنی و انضباطی 
در تیم پرسپولیس داشته است. حضور موثر باقری باعث شده تا 
برانکو خواهان ادامه حضور او در کادر فنی تیم پرسپولیس شود. 
سرمربی کروات پرسپولیس از مسئولان باشگاه خواسته تا قرارداد 
این مربی ایرانی تمدید شــود. این در حالی اســت که سرمربی 
پرسپولیس خواستار باقی ماندن ســایر دستیارانش در این تیم 
شــده و حمیدرضا گرشاسبی سرپرست باشــگاه هم در تدارک 
تمدید قرارداد سایر دســتیاران برانکوست. با این شرایط به نظر 
می رسد فرد جدیدی به کادر فنی پرسپولیس اضافه نخواهد شد 
و برانکو با همین دستیارانش هدایت سرخ ها را ادامه خواهد داد. 

واکنش باشگاه استقلال به یک خبر 
اختلاف نظر شفر بر سر مجیدی و پسرش

باشگاه استقلال به خبر یکی از روزنامه های ورزشی در خصوص علت 
تاخیر در تمدید قرارداد شــفر واکنش نشان داد. یکی از روزنامه های 
ورزشی چند روز پیش مطلبی منتشر کرد مبنی بر این که دلیل تاخیر 
در تمدید قرارداد شفر اختلاف نظر وی با مدیران باشگاه بر سر یکی 
از اعضای کادر فنی اســت. به گزارش نامه نیوز، در این مطلب عنوان 
شده که مدیران باشگاه خواستار حضور فرهاد مجیدی در کادر فنی 
شــده اند اما شفر تاکید کرده که پســرش باید در کادر بماند. دیروز 
باشــگاه استقلال به این خبر واکنش نشان داد و این متن را منتشر 
کرد: »باشگاه استقلال اعلام می دارد موضوع مطرح شده از سوی این 
روزنامه کذب محض است و هیچگاه صحبتی در خصوص تغییر کادر 
فنی در مذاکرات انجام نشــده است. همانطور که مدیرعامل باشگاه 
استقلال پیش تر اعلام کرده بود، موفقیت های باشگاه استقلال و نتایج 
این تیم به دلیل تلاش، پشــتکار و کار سخت مجموعه باشگاه، کادر 
فنی و بازیکنان است. اتحاد کامل میان مجموعه تیم و باشگاه وجود 
دارد و مطرح کردن این شایعات بی اساس نمی تواند خللی در روند رو 
به رشد استقلال ایجاد کند و باشگاه استقلال از هوادارانش می خواهد 
به هیچ وجه به این شایعات نادرست و بی اساس توجهی نکنند. هیچ 
گونه صحبتی هم میان ســرمربی و مدیرعامل باشــگاه استقلال در 
خصوص ایجاد تغییر در کادر فنی مطرح نشده و این موضوع تکذیب 
می شود. از هواداران عزیز استقلال درخواست می کنیم به هیچ وجه 
به این شایعات و اخبار نادرســت که در راستای بر هم زدن آرامش 

استقلال مطرح می شود، توجهی نکنند.«

وعده عجیب مسئول سابق به 
ستاره های پرسپولیس

با وجود تغییرات مدیریتی که در پرسپولیس در چند 
ماه اخیر رخ داد، برخی از مسئولان سابق این باشگاه 
علاقه ندارند ارتباط خود را با بازیکنان قطع کنند. به 
گزارش نامه نیوز، یکی از مسئولان سابق پرسپولیس 
در همین رابطه در چنــد وقت اخیر تماس هایی با 
برخی از بازیکنان برقرار کرده و صحبت های عجیبی 
را مطرح کرده اســت. این مسئول سابق به بازیکنان 
مورد اشــاره گفته که به قول های مســئول جدید 
باشــگاه دلخوش نباشند و این وعده را داد که آن ها 
موقتی بوده و از این باشگاه خواهند رفت. این اظهار 
نظرها اما به گوش مسئولان فعلی پرسپولیس رسیده 
و اخطارهایــی را به این فرد داده انــد تا از تماس با 

بازیکنان و ایجاد حاشیه خودداری کند. 

کی روش بازیکنانش در قطر را 
هم رها نکرد

سرمربی تیم ملی بازیکنان لژیونرش را زیر نظر دارد. 
به گزارش خبرآنلاین، بازیکنان ملی پوش لیگ برتر 
پــس از هر بازی به کمپ تیم ملــی می روند و زیر 
نظر کادر فنی تیم ملی تمرین و ریکاوری می کنند. 
کی روش همچنین برنامه ویژه ای برای ملی پوشــان 
حاضر در لیگ ستارگان قطر دارد. میک مک درموت، 
مربی پیشین تیم ملی و استقلال در قطر حضور دارد 
و پورعلی گنجی و طارمی را زیر نظر گرفته اســت. 
کــی روش بازیکنان لژیونرش که زیــر نظر مربیان 
خارجی هم تمرین می کنند را زیر نظر دارد تا بتواند 

آن ها را با آمادگی کامل به روسیه ببرد. 

خبر عجیبی که محسن قهرمانی 
داد

محســن قهرمانی، داور قدیمــی فوتبال ایران در 
رابطه با علیرضا فغانــی گفت: »امروز اگر علیرضا 
فغانــی را منفک کنیــم داوری مــا هیچ چیزی 
ندارد. متاسفانه امروز داوران ما را قبول ندارند در 
حالی که به داوران ۲۵، ۲۶ ســاله ژاپنی، کره ای 
و حتی کشــورهایی که فوتبال ندارند قضاوت های 
بین المللی می دهنــد. آرزو می کنم علیرضا فغانی 
فینال جام جهانی را سوت بزند چراکه فکر می کنم 
علیرضا بعد از جام جهانی قصد خداحافظی دارد. 
اگر فغانی خداحافظی کند آیا داوری داریم که در 
ســطح او باشــد؟ قطعا نداریم و داوران دیگر ۵۰ 

درصد از او ضعیف تر هستند.«

رادوشویچ: ماندم چون هنوز جام 
می خواهم

رادوشــویچ،  بوژیــدار 
دروازه بــــان کــروات 
شرایطی  در  پرسپولیس 
بـــا  را  قــــراردادش 
برای 2 فصل  پرسپولیس 
دیگــر تمدید کرد که در 
این تیم خیلی کم فرصت 
بازی پیدا می کند اما هر زمان هم که به میدان رفته 
نشــان داده چیزی از علیرضا بیرانوند کم ندارد. 
رادوشویچ به تسنیم از دلیل تمدید قراردادش گفت. 
 تمدید قراردادت با پرسپولیس برای خیلی ها 

قابل پیش بینی بود. 
بلــه من خیلی وقت بود که تصمیــم گرفته بودم در 
پرسپولیس بمانم و این موضوع را هم به اطلاع باشگاه 
رساندم اما کمی زمان برد تا قرارداد نهایی امضا شود. 
 هواداران پرسپولیس دوســت دارند بدانند 
دروازه بان دوم تیمشان چرا اینقدر علاقه مند به 

ماندن در تیمش  است؟
پرسپولیس را خانه دوم خود می دانم، نه تنها من بلکه 
خانواده ام نیز علاقه زیادی به پرسپولیس و زندگی در 
ایران دارند. همــه ما از زندگی در ایران لذت می بریم 
و خــودم نیز تــلاش می کنم در تیــم بزرگی چون 

پرسپولیس پیشرفت بیشتری داشته باشم. 
 اگر برانکو سرمربی پرسپولیس نبود باز حاضر 

به تمدید قرارداد با این تیم می شدی؟
در این که برانکو نقش زیادی در تصمیمم داشت شکی 
وجود ندارد. احترام زیادی برای سرمربی تیمم و دیگر 
اعضای کادر فنی پرسپولیس قائلم و کار کردن با آن ها 
باعث پیشــرفتم شده است. در کنار این مسائل نقش 
هواداران هم در ماندن من در پرسپولیس خیلی زیاد 
اســت و مطمئنم آن ها نیز مانند من افتخار می کنند 

که مربی بزرگی چون برانکو سرمربی تیمشان است. 
 پیشنهادی هم داشــتی که برای ماندن در 

پرسپولیس رد کرده باشی؟
بله پیشنهادات زیاد بود. از اروپا هم پیشنهادات خوبی 
به دستم رسید اما همچنان منتظر پرسپولیس ماندم 
چون علاقه مند به ماندن در ایران بودم. وقتی از حضور 
در پرسپولیس لذت می برم دلیلی برای ترک تیم وجود 
ندارد. با پرسپولیس به دنبال کسب جام های بیشتری 

هستم و مطمئنم به اهدافمان می رسیم. 
 هواداران پرســپولیس به تــو لقب رادوی با 
تعصب را داده اند، آیا می دانی منظورشان از به 

کار بردن این کلمه در مورد تو چیست؟
بله بارها این شــعار را شــنیده ام اما منظــور آن ها را 
متوجه نمی شوم و فقط اســم رادو را که می شنوم به 

ابراز احساسات آن ها پاسخ می دهم.

فجرسپاسی شیراز یکی از مدعیان صعود به لیگ برتر است اما این تیم در هفته سی ودوم لیگ دسته اول باشگاه های کشور شکست بد و بی موقعی متحمل شد و با یک گل در شیراز 
به مس کرمان باخت تا از رده دوم جدول به رده سوم سقوط کند و شانس صعودش کم شود. نکته جالب این بازی گلزنی بازیکنی به نام شاهرخ غلامرضاپور بود؛ بازیکنی که ۲ فصل 
پیش در فجرسپاسی بازی می کرد و اتفاقا در همان ۲ فصل هم گل های عجیب و سرنوشت سازی زده بود. ۲ سال قبل فجرسپاسی ۶۰ امتیازي بود و نفت آبادان ۵9 امتیازي. تیم اصغر 
کلانتري هفته پایاني لیگ یک در آبادان با نتیجه ۲ - یک مقابل نفت شکست خورد و نفت با ۶3 امتیاز به عنوان تیم سوم صعود کرد تا فجر جا بماند. تک گل شیرازي ها را در آن دیدار 
غلامرضاپور به ثمر رساند. فجری ها سال قبل در آستانه سقوط به دسته دوم بودند. در هفته پایانی در حالي که با یک گل از آلومینیوم در اراک پیش افتاده بود نیمه اول را ۲ - یک 
باخت. در نیمه دوم شــیرازي ها ۲ بار دیگر گلزني کردند تا در لیگ یک بمانند. آن روز غلامرضاپور براي فجر هت تریک کرد. حالا همان ناجی دیروز در هفته های پایانی لیگ یک با 
پیراهن مس کرمان به تیم سابقش گلزنی کرده و ترمز فجر را کشیده و شاید با همان گل که 3 امتیاز از فجرسپاسی گرفت این تیم شیرازی کماکان در حسرت صعود به لیگ برتر بماند. 

رابطه عجیب 
گل های 

غلامرضاپور 
با سرنوشت 
فجرسپاسی! 

پس از انتشــار اخباری در فضای مجازی مبنــی بر صدور حکم کمیته 
اخلاق درباره محرومیت ۵ ساله افشین پیروانی، سرپرست تیم پرسپولیس 
از فعالیت های ورزشــی به دلیل اتفاقات حضــورش در تیم ملی، به نظر 
می رســد این حکم به زودی اجرایی خواهد شــد و این به معنی پایان 
همکاری قریب الوقوع او با باشگاه پرسپولیس خواهد بود. پیروانی، مدافع 
ســابق و شــماره ۵ این تیم که پیش از این در زمان حضور علی دایی 
به عنوان کمک مربی در این تیم فعالیــت می کرد، بعد از جدایی مدتی 
در کنــار کارلوس کی روش به عنوان مدیر تیم های ملی فعالیت  کرد که 
بعد از مدتی ســرمربی تیم ملی تصمیم به کنار گذاشتن مربیان ایرانی 

گرفت. کاپیتان سابق پرسپولیس دی ماه سال گذشته از سوی حمیدرضا 
گرشاســبی طی حکمی به عنوان سرپرســت جدید این تیم معرفی و 
جانشین محمود خوردبین شد. انتخاب پیروانی به جای خوردبین با نظر 
مستقیم برانکو ایوانکوویچ صورت گرفت و اگر رای کمیته اخلاق نبود قطعا 
تا زمانی که برانکو در پرسپولیس بود پیروانی هم در کادر فنی و اجرایی 
او جای داشت. حالا با شــرایطی که پیش آمده پیروانی دیگر نمی تواند 
در پرســپولیس یا تیم دیگری فعالیت کند و باشــگاه ناچار است سریعا 
جانشین او را انتخاب کند. گویا چند پیشکسوت برای جانشینی پیروانی 
مدنظر باشگاه و برانکو هستند که مهرداد میناوند و محمد پنجعلی شانس 

بیشتری نســبت به بقیه دارند اما گفته می شود میناوند به دلایلی مورد 
تایید برخی مســئولان باشــگاه و وزارت ورزش نیست و از این رو گزینه 
نهایی ظاهرا پنجعلی اســت. البته مسئولان باشگاه پرسپولیس پیش از 
حکم کمیته اخلاق درباره پیروانی، قصد داشتند پنجعلی را به عنوان مدیر 
آکادمی باشگاه منصوب کنند اما حالا ناچارند در تصمیم خود تجدیدنظر 
کنند و فرد دیگری را برای این پســت در نظر بگیرند. به نظر می رسد تا 
پیش از بازی رفت پرسپولیس با الجزیره امارات تکلیف جانشین پیروانی 
مشخص و پنجعلی رسما به عنوان سرپرست تیم پرسپولیس معرفی شود. 

در واقع شماره ۵ اسبق جانشین شماره ۵ سابق سرخ ها خواهد شد.

جدایی قریب الوقوع پیروانی از پرسپولیس

پنجعلی به جای پنج! 

برانکــو ایوانکوویچ در آســتانه مصاف تیمش برابر ذوب آهن در هفته بیســت و نهم لیگ برتر فوتبال 
گفت: »می دانیم که بازی ســختی برابر ذوب آهن داریم. ما همواره سخت ترین رقابت ها را با این تیم 
داشــته ایم. ذوب آهن تیمی است که در نیمه دوم فصل امسال بسیار عالی کار کرده است. البته این 
موفقیت تعجب ندارد چراکه مربی این تیم امیر قلعه نویی، پرافتخارترین مربی ایرانی است.« سرمربی 
پرســپولیس درباره غایبان تیمش در بازی امروز بیان کرد: »به جز ربیع خواه، طاهرخانی و فرشــاد 

احمدزاده که علامت سوال بزرگی درباره آمادگی وی داریم سایر بازیکنان در آمادگی هستند.«

امیرعابدزاده، دروازه بان ملی پوش و ایرانی ماریتیمو روزهای خوبی را در فوتبال پرتغال سپری می کند. 
او با عملکرد خوبش در تیم ماریتیمو در هفته های اخیر مورد توجه نشریات و رسانه های پرتغالی قرار 
گرفته اســت: »عابدزاده در حال حاضر دروازه بان اصلی تیم ماریتیمو تیم ششم جدول رده بندی لیگ 
برتر پرتغال اســت. او در ایران هم یک چهره سرشــناس و مورد توجه اســت چراکه فرزند دروازه بان 
افســانه ای  فوتبال ایران است. آمادگی و شــرایط امیر عابدزاده باعث شده تا او به جانشینی پدرش در 
تیم ملی نزدیک شود و این تنها در انتظار دستور کارلوس کی روش سرمربی پرتغالی تیم ملی است.«

عابدزاده در انتظار نظر نهایی کی روشابهام برانکو در میزان آمادگی احمدزاده

محمد طاهری، جوان برنامه نویس مشهدی نزدیک به 
3 ماه است که متوجه شده اپ برنامه 9۰ به راحتی 
قابل نفوذ است اما هرچه با عادل تماس گرفته موفق 
به صحبت با او نشــده است. او که دنبال سودجویی 
و منفعت شــخصی نیست مجبور شــد یک بار این 
سیســتم را روی آنتن هک کند که با واکنش خود 
عادل روبه رو شــد. گفت وگوی میدان را با این هکر 

جوان در ادامه می خوانید. 
 محمد ماجرا از کجا شروع شد؟

حقیقتش از روی کنجکاوی می خواستم بدانم سطح 
امنیت برنامه چطور اســت. خلاصه چندین تســت 

روی برنامه انجام دادم و متوجه شــدم باگ امنیتی 
در سیســتم پیش بینی ها شــدم واین امکان فراهم 
بود که اطلاعات تمامی افراد را مشــاهده کنم. حتی 
می توانســتم نتایح، نظرسنجی ها و اطلاعات افراد را 
تغییر بدهم. از همان ابتدا سعی کردم با برنامه ارتباط 
بگیرم و موضوع را اطلاع بدهم اما این امکان فراهم 
نشد. بعد از آن ســعی کردم با تغییر نتایج حساب 
شــخصی عادل فردوســی پور به نحوی این اشکال 

سیستم را به اطلاع ایشان برسانم. 
 هدف اصلی ات از این اتفاق چه بود؟

فقــط می خواســتم تا فاجعــه ای رخ نداده اســت 

دست اندرکاران 9۰ را مطلع کنم. در یک هفته چند 
نتیجه آقای فردوسی پور را تغییر دادم و نام خودم را 
به جای نفر دوم گذاشتم تا شاید از این طریق آن ها 
را متوجه مشکل کنم که البته باز هم پیام من را در 
این مورد دریافت نکردند. حدود 3 ماهی گذشــت و 
دیگر اقدامی نکردم تا این که در این هفته های آخر با 
توجه به این که ممکن بود سوءاستفاده هایی در این 
زمینه اتفاق بیفتد و حقوق نفرات برتر پایمال شــود 

این موضوع را با رسانه ها در میان گذاشتم. 
 پس یعنی ممکن است در تمام این سال ها 

نتایج مسابقات جابه جا شده باشد؟

نه بعید می دانم. سیســتم امنیتی ارســال پیامک 
از طریق گوشــی همراه برنامه شان بســیار قوی و 
نفوذناپذیر اســت. من تنها توانســتم نظراتی که از 

طریق اپ ارسال می شده را دست کاری کنم. 
 حاضری تا رفع کامل این مشکل با تیم عادل 

همکاری کنی؟
بله از ابتدا هم سعی من فقط و فقط کمک به تیم فنی 
برنامه 9۰ برای رفع این مشــکل بوده قبل از این که 
برای برنامه دردسرساز شود. شاید اگر عادل همان روز 
اول تلفن من را جواب می داد کار به اینجا نمی کشید 

و همه چیز به خوبی و خوشی تمام می شد.

طاهری: به عادل زنگ زدم جواب تلفنم را نداد گفت وگوی میدان با هکر برنامه 90


